 VISITA LA SEZIONE COMPLETA: OUTLET/STRUMENTARIO
PRODOTTI FINE SERIE
LINEA PARAGON LINEA LINEA X7
LINEA
LINEA
LINEA
PINZA CODICE LISTINO PREZZO SCONTATO
BECCHI RETTANG.tipo Tweed

378 3025975
WhatsApp
come orDinare
PRODOTTI FINE SERIE OUTLET/ARCHI E FILI
SUP. INF.
.017”x.025” JG4TFU3725 JG4TFL3725
.018”x.018” JG4TFU3818 JG4TFL3818
.018”x.025” - JG4TFL3825
.020”x.020” JG4TFU3020 JG4TFL3020
.021”x.025” JG4TFU3125 JG4TFL3125
G4TM NICKEL TITANIUM
Forma TrueformTM II
20sconto
% 30sconto
%
40sconto
% 50sconto
%
60sconto
% 70sconto
%
80sconto
%
1 CONF. 25 PEZZI
Rett.  €  62,00     € 31,00
SUP. INF.
.016”x.016” JM5TFU3616 JM5TFL3616
.019”x.025” JM5TFU3925 -
M5TM THERMAL COPPER NI.TI.
Forma TrueformTM II
1 CONF. 25 PEZZI
Rot.   €  60,50     € 30,25
Rett.  €  85,50     € 42,75
20sconto
% 30sconto
%
40sconto
% 50sconto
%
60sconto
% 70sconto
%
80sconto
%
XR1TM BALL POST ACCIAIO
ROTH
MBT SQUARE
TrueformTM I
MBT OVOID
EuropaTM I
DAMON
COMPATIBLE
EuropaTM II
TrueformTM I
.019”x.025” 22 mm JPXBT192522
.019”x.025” 24 mm JPXBT192524
.019”x.025” 30 mm JPXBT192530
.019”x.025” 32 mm JPXBT192532
EuropaTM I
.017”x.025” 30 mm JPXBE172530
.019”x.025” 32 mm JPXBE192532
EuropaTM II
.016”x.025” 22 mm JPXBD362522
.016”x.025” 24 mm JPXBD362524
.016”x.025” 36 mm JPXBD362536
.016”x.025” 42 mm JPXBD362542
.016”x.025” 44 mm JPXBD362544
1 CONF. 10 PEZZI
€  56,50    € 28,25
20sconto